
 
 
Proposition; Verksamhetsplan 2011/2012 
 
 
”Vår gröna vision om demokrati bygger på 
delaktighet, möjlighet att påverka och 
spridande av makt. /…/ Studenter ska ha 
inflytande över sin egen utbildning liksom 
över högskolans verksamhet. Ett starkt 
studentinflytande är en tillgång för såväl 
lärosätena som för studenterna.” (Grön 
Akademi – Gröna Studenters idéprogram) 
 
När vi nu går in i verksamhetsåret 
2011/2012, har Gröna Studenter Umeå 
utvecklats till en studentpolitisk aktör med 
reellt inflytande på Umeå universitet. Vi 
har förmågan att mobilisera våra 
medlemmar, nå ut med opinionsbildning 
samt att genom kårpolitiskt arbete driva på 
arbetet för ett hållbart universitet. Denna 
nyvunna position möjliggör inte bara 
inflytande, utan ger också skäl för 
eftertanke kring hur vi utifrån detta läge på 
bästa sätt går vidare för att uppnå de mål vi 
strävar efter även på längre sikt. Vi är även 
förpliktigade att förvalta det förtroende vi 
vunnit, såväl hos våra medlemmar och 
väljare som hos andra kårpartier och 
aktörer på universitetet. 
 
STÄRKA FÖRENINGEN 
För att ta emot de nya medlemmar som 
vänder sig till Gröna Studenter Umeå, ska 
vi under det kommande verksamhetsåret se 
över vår organisation så att fler 
medlemmar kan bli hörda och delaktiga på 
en nivå som passar dem. Detta innebär 
bland annat att införa regelbundna 
medlemsmöten en gång i månaden, men 
också att erbjuda utbildning för våra 
medlemmar inom till exempel 
studentaktivism, motionsskrivande och 
grön ideologi. För att fördjupa förståelsen 
inom föreningen för Umeå Studentkår, ska 
vi också undersöka möjligheterna att starta 
upp en kårpolitisk grupp inom Gröna 
Studenter Umeå. 

 
Under året ska styrelsemedlemmarnas 
ansvarsområden ses över för att 
arbetsfördelningen ska bli jämnare och 
uppgifterna tydligare. Vi ska också se över 
hur vi kan jämna ut gränsen mellan 
styrelseledamöter och övriga medlemmar. 
Till exempel kan en stor del av styrelsens 
sammanträden ske i form av 
medlemsmöten, och arbetsgrupper och 
uppdrag kan tillsättas utanför styrelsen. 
 
Inför kårvalet 2012 ska vi i god tid planera 
en valkampanj, ett arbete som behöver 
påbörjas redan under höstterminen. För att 
underlätta planeringen och förhandlingarna 
ska ett policydokument upprättas med 
fastställda rutiner för det årliga kårvalet.  
 
UTVECKLA AKTIVITETER 
En central del av Gröna Studenter Umeås 
verksamhet har länge varit de diverse 
öppna aktiviteter och kampanjer vi drivit 
för att bilda opinion för våra frågor, stärka 
vårt anseende och locka till oss nya 
medlemmar. Grön Bio blev en stående 
punkt i vår verksamhet under våren 2011. I 
år vill vi utveckla Grön Bio till att bli ett 
öppet forum för lärande, diskussion och 
samvaro, i syfte att lära känna varandra 
bättre och utbyta kunskaper och 
erfarenheter. I syfte att lyckas med det ska 
vi under året lägga medlemsmötena i 
samband med Grön Bio en gång i 
månaden, och ta för vana att bjuda in till 
fika och diskussion efter varje filmvisning. 
Dessa träffar kan gärna formas kring ett 
tema, exempelvis en aktuell nyhet eller en 
föreläsning som hållits på universitetet.  
 
”Stafettpinnen” var något som fanns i 
Gröna Studenter Umeå under 2009, och 
som vi nu vill återinföra. Det innebär att de 
medlemmar som vill får, i tur och ordning, 



”pinnen” i handen och chansen att själva 
eller i grupp ordna en aktivitet eller ett 
evenemang. Det ger en möjlighet för vem 
som helst av våra medlemmar att testa på 
att engagera sig i en aktivitet, utan att för 
den skull ta på sig något större ansvar 
under en längre tid. Att ta över 
Stafettpinnen kan till exempel innebära att 
man planerar en social aktivitet i samband 
med ett medlemsmöte eller Grön Bio, eller 
att man styr upp en aktivitet på universitet 
som en lunchföreläsning eller en 
klädbytardag. 
 
De aktiviteter som vi redan nu avser att 
genomföra under året är framför allt Grön 
Fest på Hamnmagasinet i samarbete med 
Grön Ungdom Västerbotten. Det kommer 
att bli en alkoholfri kväll med musik, 
föreläsningar, politik, fika, dans m.m. i 
syfte att få fler unga att engagera sig i den 
gröna rörelsen. Vi ska också ta de tillfällen 
som bjuds till att anordna gästföreläsningar 
både för våra medlemmar och för 
universitetets studenter.  Ett särskilt viktigt 
tillfälle att uppmärksamma är naturligtvis 
internationella kvinnodagen.  
 
Till sist vill vi också lämna ett spelrum för 
nya eller gamla medlemmar att hitta på 
egna aktiviteter, temadagar eller sätta 
igång studiecirklar i allt mellan himmel 
och jord som kan leda till att världen blir 
en lite bättre plats att leva i.  
 
SAMVERKAN 
Nytt för detta verksamhetsår är att 
grunderna lagts för ett fruktsamt samarbete 
mellan Gröna Studenter Umeå och 
Studieförbundet Vuxenskolan. Detta 
kommer att innebära samverkan kring flera 
av de aktiviteter vi anordnar, men också en 
möjlighet för oss som förening att få stöd 
och vägledning av en erfaren aktör inom 
folkbildningsrörelsen.  
 
Ytterligare en aktör med resurser att stödja 
vår verksamhet är Umeå Studentkår, som 
erbjuder ett verksamhetsstöd för att 
underlätta genomförandet av evenemang 
för sina medlemsorganisationer. Genom 

studenttidningen Vertex har vi också 
möjlighet att annonsera om våra aktiviteter 
i föreningskalendariet.  
 
I samarbete med Gröna Studenters 
riksorganisation ska vi även delta i 
partiprogramsrevideringsarbetet. 


